MATEUS AILTON DA SILVA - ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada para a impressão de
Apostilas de Tecnologia, que contêm atividades diversas destinadas aos
estudantes do Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino de
Ariranha.

Valor Total: R$ 35.848,40 (trinta e cinco mil oitocentos e quarenta e oito
reais e quarenta centavos).

Vigência: 90 (noventa) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 18 de agosto de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº. 018/2025

[...]

forma futura e parcelada, para o Município de Ariranha. O Pregoeiro,

usando de suas atribuições legais ADJUDICA e o Sr. Prefeito Municipal,
HOMOLOGA o processo licitatório supracitado a empresa ARIRANHA
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº. 61.154.712/0001-50,
pelo valor global estimado de R$ 247.414,00 (duzentos e quarenta e
sete mil quatrocentos e quatorze reais), a empresa ZOLLI MATERIAIS
PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº. 44.331.064/0001-40, pelo valor
global estimado R$ 246.538,00 (duzentos e quarenta e seis mil
quinhentos e trinta e oito reais), a empresa WELINTON RENAN GARCIA -
ME, CNPJ Nº. 51.827.744/0001-15, pelo valor global estimado R$
247.067,50 (duzentos e quarenta e sete mil sessenta e sete reais e
cinquenta centavos).

Ariranha, 18 de agosto de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº 029/2025

[...]

006/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: ARIRANHA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

Objeto: Registro de preços para aquisição Material de Construção, de
forma futura e parcelada, para o Município de Ariranha.

Valor Total: R$ 247.414,00 (duzentos e quarenta e sete mil quatrocentos
e quatorze reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 19 de agosto de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº 030/2025

EDITAL Nº 022/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: ZOLLI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

Objeto: Registro de preços para aquisição Material de Construção, de
forma futura e parcelada, para o Município de Ariranha.

Valor Total: R$ 246.538,00 (duzentos e quarenta e seis mil quinhentos e
trinta e oito reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 19 de agosto de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº 031/2025

[...]

EDITAL Nº 022/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: WELINTON RENAN GARCIA - ME.

Objeto: Registro de preços para aquisição Material de Construção, de
forma futura e parcelada, para o Município de Ariranha.

Valor Total: R$ 247.067,50 (duzentos e quarenta e sete mil sessenta e
sete reais e cinquenta centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 19 de agosto de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf